様式第５号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日
小美玉市長  島田  幸三  様
高齢者等ごみ出し支援事業登録事項変更・廃止届

　小美玉市高齢者等ごみ出し支援事業交付金交付要綱第６条第３項の規定により、下記のとおり登録事項を変更・廃止しましたので届け出します。

記

	①登録事項変更の場合

	登録事項
	変　更　前
	変　更　後

	団体の名称

	代表者氏名

	住　　　　所

	連　絡　先

　(注１)変更のある事項のみご記入ください。

	②名簿の変更（変更する名簿に○を記入してください。）

	変更名簿
	対象世帯名簿　　　・　　　協力員名簿

  (注２)対象世帯や協力員の変更がある場合は，名簿を添えて提出してください。

	③振込金融機関の変更（変更する内容に○を記入してください。）

	変更名簿
	金融機関変更　　　・　　　登録情報の変更

  (注３)振込金融機関の変更がある場合は，通帳のコピーを添えて提出してください。

	④活動廃止の場合

	廃止の理由

住所：小美玉市

団体名：

代表者名：

電話番号：

Ｅメール：